第１号様式（第５条関係）

住宅耐震化事業補助金交付申請書

年  月  日

大磯町長 様

住所

氏名

電話

 住宅耐震化事業補助金の交付を受けたいので、大磯町住宅耐震化事業補助金交付要

綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

 また、同要綱第４条第３項に規定する町税の納税状況について調査することを同意

します。

耐震化事業

の種類

耐震診断  耐震補強等設計

（ 耐震補強工事  耐震シェルター設置工事 ）＋工事監理

補助金交付申請

予定額
        円   未定

建
築
物

名称 有（              ）  無

所在地 大磯町

規模 地上  階

構造 木造

面積 建築面積    ㎡   延べ面積   ㎡

建築年月 昭和   年   月

権利等の種類 所有権  その他（                ）

共有名義者の有無 有（    人）  無

工事施工者

第１号の２様式（第５条､第７条､第 10 条関係）

委任状

年  月  日

大磯町長 様

 住宅耐震化事業補助金の交付に当たり、大磯町住宅耐震化事業補助金交付要綱

第  条に規定する協議等について、次の者に委任します。

委任を受ける者
住所

氏名

委
任

を

す

る

者

１

権利等の種類

６

権利等の種類

氏名            氏名

住所 住所

電話 電話

２

権利等の種類

７

権利等の種類

氏名            氏名

住所 住所

電話 電話

３

権利等の種類

８

権利等の種類

氏名            氏名

住所 住所

電話 電話

４

権利等の種類

９

権利等の種類

氏名            氏名

住所 住所

電話 電話

５

権利等の種類

10

権利等の種類

氏名            氏名

住所 住所

電話 電話

第１号の３様式（第５条関係）

大磯町住宅耐震化事業補助金交付に係る世帯状況届兼同意書

 年  月  日

大磯町長 様

住 所

氏
ふり

 名
がな

電 話

住宅耐震化事業補助金の交付を受けたいので、大磯住宅耐震化事業補助交付金

要綱第５条第４項に規定する同一世帯の住民基本台帳及び課税状況について調査

することを同意します。

私と同一の世帯に住所を置くすべての者は、以下のとおりです。

氏
ふり

  名
がな

（住民票世帯全員分）

生  年  月  日 続 柄

①

     年   月   日

②

③

④

⑤

⑥